... víc než trubky
NOVÁ TRUBKA PE-RT/AL/PE-RT    16-63mm
FV MULTIPERT-AL
BEZ VLIVU NA CHUŤ PITNÉ VODY
PE-RT TYP II - ODOLNOST DO 95°C
DOKONALÝ SVAR HLINÍKU NATUPODOKONALÝ SVAR HLINÍKU NATUPODOKONALÝ SVAR HLINÍKU NATUPO
KYSLÍKOVÁ BARIÉRA PRO RADIÁTORYKYSLÍKOVÁ BARIÉRA PRO RADIÁTORYKYSLÍKOVÁ BARIÉRA PRO RADIÁTORY
LEHCE OHEBNÁ S TVAROVOU STÁLOSTÍLEHCE OHEBNÁ S TVAROVOU STÁLOSTÍLEHCE OHEBNÁ S TVAROVOU STÁLOSTÍ

X2 čas do porušení trubky v letech
Y napětí stěny trubky σ v MPaσ v MPaσ
Mezní napětí ve stěně trubky pro aplikace dle ISO 10508
PE-X*PE-X*
FV MULTI-
PERT-AL
Třída 1 Teplá voda 60°C 3,86 MPa3,86 MPa 4,17 MPa
Třída 2 Teplá voda 70°C 3,55 MPa3,55 MPa 3,95 MPa
Třída 4
Podlahové vytápění
a nízkoteplotní radiátory
4,01 MPa4,01 MPa 4,02 MPa
Třída 5 Vysokoteplotní radiátory 3,25 MPa3,25 MPa 3,41 MPa
* Minimální požadavek DIN 16892
# D [mm] s [mm] l [m]
16 × 2,0 m 200 0,097 0,200 AA130016200 16 2,00 200
18 × 2,0 m 200 0,118 0,250 AA130018200 18 2,00 200
20 × 2,0 m 200 0,142 0,310 AA130020200 20 2,00 200/100/4
25 × 2,5 m 50 0,271 0,490 AA130025050 25 2,50 50/4
26 × 3,0 m 50 0,296 0,534 AA130026050 26 3,00 50/4
32 × 3,0 m 50 0,373 0,800 AA130032050 32 3,00 50/4
Rozměr  Jednotka  Jednotka  Jednotka  Množství ve velkém balení  Množství ve velkém balení  Množství ve velkém balení  Hmotnost [kg/jednotka]  Hmotnost [kg/jednotka]  Hmotnost [kg/jednotka]  Hmotnost [kg/jednotka]  Objem [dm Objem [dm Objem [dm3/jednotka]